
Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 9160/2018/S 

NMNM/12301/2018/OVRR/SkM, 

SP-36/18 

V Novém Městě nad Metují, dne 06.11.2018 

Vyřizuje: Ing. Skalský Miloš 

 

 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako silniční správní 

úřad příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební 

povolení, kterou dne 01.08.2018 podal 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 

kterého zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, 

Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

II/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují, 1. Etapa od 21,453 do 24,585 km včetně 

propustku 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 11, 19/1, 20, 49, 50, 176/1, 176/3, 176/5, 177/1, 318, 328, 333, 

409/1, 415, 422, 433, 516/1, 546/1, 547, 548/1, 548/2, 1371/3, 1371/24, 1376/1, 1376/2, 1377/7 dle KN v 

katastrálním území Bohuslavice nad Metují, parc. č. 21, 40, 41/1, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 326/1, 326/3, 

326/10, 333/1, 656/4, 658/30 dle KN v katastrálním území Černčice. 

 

Stavba obsahuje: 

- Objekty přípravy staveniště 

SO 001  Příprava území v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 002  Příprava území v úseku km 23,259 – 24,470 

SO 003  Příprava území v úseku km 24,470 – 24,660 (Černčice) 

- Objekty pozemních komunikací 

SO 101  Rekonstrukce silnice II/308 v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 102  Rekonstrukce silnice II/308 v úseku km 23,259 – 24,470 

SO 103  Rekonstrukce silnice II/308 v úseku km 24,470 – 24,660 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 2 

 
SO 110  Vyvolané úpravy II/304 

SO 111  Vyvolané úpravy silnic III. tříd 

SO 121  Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 122  Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 23,259 – 24,470 

SO 131  Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 132  Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 – 24,470  

SO 133  Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 – 24,660 (Černčice) 

SO 141  Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalen 

SO 142  Nástupiště zastávky Černčice 

SO 191  Trvalé dopravní značení v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 192  Trvalé dopravní značení v úseku km 23,259 – 24,470 

SO 193  Trvalé dopravní značení v úseku km 24,470 – 24,660 

- Vodohospodářské objekty 

SO 301  Rekonstrukce dešťové kanalizace v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 302  Rekonstrukce dešťové kanalizace v úseku km 24,470 – 24,660 (Černčice) 

- Objekty úpravy území 

SO 801  Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku km 21,430 – 23,259 (Bohuslavice) 

SO 802  Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku km 23,259 -24,470 

SO 803  Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku km 24,470 – 24,660 (Černčice) 

- Provizorní objekty 

SO 901  Dopravně inženýrské opatření pro úsek Bohuslavice – Černčice 

SO 911  Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek Bohuslavice – Černčice 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby (dále pozemky dle KN v katastrálním Bohuslavice nad 

Metují a Černčice): 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ivan Šír, projektování 

dopravních staveb CZ s.r.o., odpovědný projektant – Ing. Jan Fiala, autorizovaný inženýr pro mosty a 

inženýrské stavby, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT – 0601877; případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Pro uskutečnění stavby a pro zařízení staveniště se jako plocha pro stavbu vymezují dle projektové 

dokumentace výše uvedené pozemky nebo jejich části parc. č. 11, 19/1, 20, 49, 50, 176/1, 176/3, 

176/5, 177/1, 318, 328, 333, 409/1, 415, 422, 433, 516/1, 546/1, 547, 548/1, 548/2, 1371/3, 1371/24, 

1376/1, 1376/2, 1377/7, 21, 40, 41/1, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 326/1, 326/3, 326/10, 333/1, 656/4, 

658/30. 

3. Při provádění nové stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti provozu na pozemních 

komunikacích, zák. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, dále bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu při práci na staveništích a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, dále pak 

předpisy správců sítí a dodržet ustanovení o jejich ochranných pásmech stanovených zákonem č. 

458/2000 Sb., v platném znění (energetický zákon), při nakládání s odpady bude postupováno dle 

zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/97 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušné technické 

normy, vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb, vyhl. č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb. Ke stavbě 

budou použity výhradně stavební materiály, výrobky a konstrukce, které mají vlastnosti požadované v 

§ 156 stavebního zákona. 

 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 3 

 
5. Při provádění stavby je nutné být šetrný k zájmům vlastníků sousedních pozemků a nemovitostí. 

V průběhu stavby budou dodrženy hygienické limity hluku v chráněných venkovních prostorech a v 

chráněném venkovním prostoru dle § 12 a přílohy č.3 nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

6. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky MěÚ Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a 

regionálního rozvoje, Oddělení životního prostředí: 

Ochrana přírody a krajiny, ZPF: 

a) Náhradní výsadba dřevin bude provedena podle předložené projektové dokumentace  

SO 801, 802 – Sadové úpravy a bude realizována odbornou zahradnickou firmou dle příslušných 

oborových ČSN, zejména ČSN DIN 18 916 Výsadby rostlin, ČSN DIN 18 919 Rozvojová a udržovací péče 

o rostliny, ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině – Trávníky a jejich zakládání, a 

Standardů péče o přírodu a krajinu, a to SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů a SPPK C02 003:2016 

Funkční výsadby ovocných dřevin v zemědělské krajině.  

b) Žadatel zajistí následnou rozvojovou péči o dřeviny ve smyslu Standardu péče o přírodu a krajinu SPPK 

A02 001:2013 Výsadba stromů, která bude zahrnovat i výměnu odumřelých jedinců, po dobu minimálně 5 

let.  

c) Náhradní výsadba bude realizována do kolaudačního řízení výše uvedené stavby příslušným stavebním 

úřadem, případně jejích jednotlivých etap.  

d) Kácení dřevin rostoucích mimo les v k.ú. Bohuslavice nad Metují a k.ú. Černčice bude povoleno 

příslušnými obecními úřady. 

e) Žadatel při stavební činnosti zajistí opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 

poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

Státní správa lesů: 

f) Stavba bude umístěna podle předloženého zákresu situace. 

g) Výkopový, stavební ani jiný materiál nesmí být ukládán na předmětné lesní pozemky. 

h) Na výše uvedených lesních pozemcích nebude v souvislosti se stavebními pracemi docházet ke kácení 

stromů, ani k jejich poškozování. 

Vodoprávní úřad: 

i) V místech, kde bude nakládáno se závadnými látkami ve smyslu § 39 vodního zákona, budou učiněna 

taková opatření, aby těmito závadnými látkami nemohlo dojít k ohrožení nebo znečistění povrchových 

nebo podzemních vod. 

j) Zhotovitelem stavby bude zabezpečeno staveniště tak, aby stavebními pracemi nedošlo ke znečištění 

vodního toku. 

k) Při stavbě musí být zabráněno napadání stavebního materiálu do koryta vodního toku. Veškerý stavební 

materiál napadaný do vodního toku, musí být neprodleně odstraněn. 

l) Správce vodního toku nenese odpovědnost za případné škody, které vzniknou zhotoviteli stavby na 

stavebních zařízeních a provizorním přemostění při průchodu zvýšených a povodňových průtoků. 

m) Před zahájením stavby budou vypracovány povodňový plán stavby a plán opatření pro případ havárie, které 

budou odsouhlaseny vodoprávním úřadem. 

7. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství policie Královehradeckého kraje, 

územní odbor Náchod, dopravní inspektorát: 

a) Dopravní inspektorát považuje za naprosto zbytečné provádět VDZ č. V4 (Vodící čáry) o šířce 0,25 m na 

silnici II. třídy. Jako dostačující je o šířce 0,125 m na komunikacích o těchto šířkách vozovky, kde navíc 

ani nezbyde následně prostor pro zpevněné krajnice. 

b) Na vyústění účelových komunikací bude umístěno SDZ č. Z11g (Směrové sloupky červené – kulaté). 

c) Dopravní inspektorát požaduje ponechání označení přechodu pro chodce v obci Černčice SDZ č. 

IP6 ve stávajícím provedení. 

8. Při realizaci budou dodrženy podmínky Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor Praha: 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 

dokumentace je stavebník povinen projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Na stavbě nesmí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními 

znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 4 

 
d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při 

provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky 

kolejí, apod. je třeba řádně a v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

e) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

f) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozní stavby, který Drážní úřad vydává podle 

§ 7 odst. 3 zákona. 

9. Při realizaci budou dodrženy podmínky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace: 

a) V minimálním předstihu 15 dnů před zahájením prací v OP dráhy bude vyrozuměn místní správce Správy 

mostů a tunelů SŽDC-OŘ HKR Ing. Vašátko, tel.: 602 176 113, e-mail: Vasatko@szdc.cz a vedoucí 

Traťového okrsku Náchod Bc. Čorej, tel.: 723 475 534, e-mail: Corej@szdc.cz. Oznámení bude obsahovat 

identifikační údaje oznamovatele, jméno odpovědného pracovníka investora a zhotovitele a jejich telefonní 

číslo, termín zahájení a předpokládaného ukončení. 

b) Zhotovitelem bude provedeno zaměření nivelety komunikace pod železničním mostem ve stejných bodech 

v současném a novém stavu a výsledek bude zaslán na SŽDC - OŘ Hradec Králové- Správa mostů a 

tunelů. 

c) V rámci stavby nesmí dojít ke snížení stávající podjezdné výšky pod železničním mostem a nesmí být 

odhaleny jeho základy. 

d) U prací v těsném souběhu s tratí nesmí být narušeno drážní odvodnění (znečištěny příkopy).  

e) Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat pokyny výše uvedených odpovědných zástupců OŘ HKR 

týkající se bezpečnosti žel. dopravy a žel. zařízení. 

f) Během prací musí být dodržena vyhláška č. 177/1995 Sb. stavební a technický řád drah v platném znění. 

g) Na pozemky SŽDC nebude deponován žádný stavební materiál ani vytěžená zemina. Likvidace příp. 

odpadů bude řešena v souladu s platnou legislativou v aktuálním znění dle stupně jejich nebezpečnosti. 

Nesmí dojít k ekologické zátěži pozemků SŽDC. 

h) Při realizaci stavby nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a stavebních dílů na 

vzdálenost menší než 3 m od osy koleje. Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní 

koleje je prostorem veřejně nepřístupným (§ 4a zákona č. 266/1994Sb. v platném znění). 

i) Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při realizaci 

stavby musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení včetně přístupu k nim v 

plném rozsahu. 

j) Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC (např. dojde k znečištění štěrkového 

lože, přejezdu, poškození drážního zařízení, ohrožení stability drážního tělesa apod.), zhotovitel bude 

okamžitě o této skutečnosti informovat vedoucího TO a zajistí uvedení dotčeného úseku dráhy do 

původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití dotčeného úseku 

dráhy zcela na své náklady včetně finanční postihů z případného omezení drážní dopravy. 

k) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu provozem dráhy. 

l) Po dokončení prací v ochranném pásmu dráhy (ještě před konáním závěrečné kontrolní prohlídky) požádá 

zhotovitel vedoucího TO a místního správce mostu o účast na prohlídce dokončené stavby a o kontrolu 

splnění výše uvedených podmínek. O výsledku bude proveden zápis ve stavebním deníku. 

m) Veškeré změny v projektové dokumentaci v OP dráhy budou SŽDC předem písemně odsouhlaseny. 

10. Při realizaci budou dodrženy podmínky Správy silnic Královehradeckého kraje, příspěvkové 

organizace: 

a) Za správnost a úplnost vyhotovené PD i za kvalitu a odborné provedení stavby s dodržením příslušných 

předpisů plně odpovídá z charakteru a účelu své činnosti investor stavby zastoupený ÚS 

Královéhradeckého kraje a.s. (dále jen investor). Předpokládáme, že projektová dokumentace stavby 

použitými způsoby provedení, rozměry, účelností, dopady na navazující pozemky a nemovitosti, 

inženýrské sítě, vodoteče ap. odpovídá veškerým zákonným podmínkám, normám a ustanovením, a to 

zejména ve vztahu: 

- ke kvalitě díla vč. použití odpovídajících materiálů 

- k funkčnosti provedení díla 

- k maximalizaci omezení rizik vzhledem k BESIP 

- k respektování správného DZ 

- k šetrnosti vlivu na životní prostředí 

- k hospodárnosti vynakládání finančních prostředků 

- k řešení majetkového vypořádání pozemků. 

b) Veškerý vytěžený materiál se stává majetkem zhotovitele. 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 5 

 
c) Řešení objízdných tras musí obsahovat návrh na opravu jejich předpokládaného poškození zvýšeným a 

nadměrným provozem včetně odhadu s tím spojených nákladů a posouzení vhodnosti (nutnosti) částečného 

nebo úplného provedení úprav ještě před zahájením objížďky a v jejím průběhu. Provedeny budou 

nákladem stavby. V případě nutnosti i v době trvání objízdných tras silami dodavatele stavby. 

d) Kompletní přípravu podkladů pro majetkové vypořádání dotčených pozemků v souladu s povolením stavby 

a zákonem o pozemních komunikacích č. 13/97 Sb. zajistí investor stavby ve spolupráci s oprávněnou 

geodetickou firmou při skutečném zaměření stavby. Doporučujeme asistenci referenta majetkové správy 

příslušného střediska Správy silnic KHK kraje p.o. 

e) Stavbu schopnou užívání požadujeme protokolárně předat. 

f) Zachovávat měřičské značky evidované Katastrem nemovitostí. 

g) Posoudit a případně korigovat počet sjezdů na sousední pozemky (polnosti).  

h) Vozovky jsou udržovány v zimním období pluhováním radlicemi š. 3,5 m. V návrhu je třeba s tímto počítat 

(míjení se s ostrůvky). 

i) Z hospodárných důvodů posoudit využití materiálů (zařízení) v současnosti na místě stavby používaných.  

j) U příčných propustků, u kterých nedojde ke kompletní výměně, požadujeme opravu provést na vtokové i 

výtokové straně (nová čela, zábradlí, apod.) 

k) Stávající svislé dopravní a VDZ značení bude odstraněno, v rámci stavby bude zřízeno nové. 

l) V případě, že dojde k navýšení provozu mimo objízdnou trasu, je nutno počítat na dotčených silnicích  s 

omezením průjezdu tranzitní dopravy. 

m) Ke vsaku dešťových vod ze silniční kanalizace v prostoru zárubních zdí (stoka I) musí být přístup a 

možnost údržby (čištění) vsaku. Platí i pro vsak ze stoky L. Revizní šachty umožní strojní sečení travnatých 

ploch.  Krytí vsaku umožní instalaci dopr. značení? 

n) Dešťová kanalizace, která zůstane ve správě správce silnice bude výlučně odvádět vody z vozovky silnice 

(uvede se v předání stavby správci silnice). V případě, že odvádí vody                     i jiné, bude kanalizace 

ve správě obcí nebo Vaku Náchod, a.s.. 

11. V místě stavby se vyskytují vedení vodovodního, kanalizačního a plynovodního řadu, podzemní a 

nadzemní kabelové vedení NN, VN, vedení VO, podzemní sítě elektronických komunikací ve správě 

společností: VaK Náchod a.s., GasNet s.r.o., ČEZ Distribuce a.s., Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., město Nové Město nad Metují. Před zahájením zemních prací je nutné požádat o 

vytyčení podzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození Při provádění stavby budou 

dodrženy podmínky jednotlivých správců sítí.: 

a) GasNet, s.r.o., zn. 501706723 z 20.4.2018 

b) VaK Náchod a.s. – zn. 18-01710 z 9.5.2018 

c) ČEZ Distribuce a.s. –zn. 1097673661, 1097673721, 1097673767 z 28.3.2018, 277/2018 

z 27.3.2018 

d) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – č.j. POS 196/18/Sej z 9.5.2018 

Při provádění stavby budou respektovány podmínky prostorového uspořádání podzemních vedení 

technické infrastruktury dle ČSN 73 6005. 

12. Budou splněny podmínky § 176 odst. 1 stavebního zákona: 

Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k nepředvídaným nálezům kulturně 

cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je 

stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo 

orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo 

zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

13. V průběhu stavby bude umožněn přístup na sousední pozemky a umožněno užívání stávajících 

objektů. Případné krátkodobé omezení příjezdu bude projednán s vlastníky nebo s uživateli dotčených 

nemovitostí. Příjezd složek integrovaného záchranného systému bude zajištěn trvale. Rovněž bude 

umožněn přístup správců sítí v případě havárie jejich zařízení. 

14. Všechny stavby, popř. pozemky dotčené prováděním stavby, budou uvedeny do původního stavu a 

předány jejich majitelům a správcům. 

15. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

16. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jeho jméno, resp. název oznámí stavebník 

nejpozději jeden pracovní den před zahájením stavby stavebnímu úřadu. 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 6 

 
17. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

„Stavba povolena“ a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

18. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) dokončení celé stavby – před oznámením záměru započít s užíváním stavby 

19. Při realizaci stavby bude veden stavební deník. Stavebník je povinen uchovat stavební deník po dobu 

10 let od vydání kolaudačního souhlasu.  

20. Stavebník dle § 119 zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 

zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy a byly předloženy potřebné doklady dle § 

121 stavebního zákona. 

21. Stavba bude dokončena do 31.12.2022. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 

OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, Bohuslavice 175, 549 06  Bohuslavice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 

ZEPO Bohuslavice, a.s., Bohuslavice 67, 549 06  Bohuslavice 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 

Radim Středa, nar. 13.11.1975, 28. října 195, 549 01  Nové Město nad Metují 

Pavel Tylš, nar. 21.08.1972, Černčice 69, 549 01  Černčice 

Jana Baladová, nar. 21.08.1972, Smetanova 332, 549 01  Nové Město nad Metují 

Martin Novotný, nar. 05.04.1967, Černčice 71, 549 01  Černčice 

Radmila Novotná, nar. 29.08.1970, Černčice 146, 549 01  Černčice 

Věra Švorcová, nar. 22.01.1931, Havlíčkova 189, 549 01  Nové Město nad Metují 

Ing. Vladimír Tláskal, nar. 04.04.1970, Slavětín nad Metují 23, 549 01  Slavětín nad Metují 

Boleslav Cvikýř, nar. 14.03.1956, Řadová 445, 549 01  Nové Město nad Metují 

OBEC ČERNČICE, Černčice 8, 549 01  Černčice 

 

Odůvodnění: 

Dne 01.08.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad nevydal územní rozhodnutí o umístění 

stavby, protože se jedná o stavební úpravy stávající komunikace. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání na 02.10.2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků stavebního řízení podle § 109 stavebního 

zákona a jako účastníky tohoto řízení stanovil podle § 109 písm. a) stavebníka – Královéhradecký kraj, 

který je zastoupen ÚDRŽBOU SILIC Královéhradeckého kraje a.s. Podle § 109 písm. b) je účastníkem 

řízení vlastník stavby, na které má být provedena změna, není-li stavebníkem a podle § 109 písm. c) 

vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být  jeho vlastnické 

právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, tj. OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, ZEPO Bohuslavice, a.s., Povodí Labe, státní podnik, 

Radim Středa, Pavel Tylš, Jana Baladová, Martin Novotný, Věra Švorcová, Ing. Vladimír Tláskal, 

Boleslav Cvikýř, OBEC ČERNČICE. Stavební úřad dále určil účastníky řízení podle § 109 písm. e) - 

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno a podle § 109 písm.. f) - ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo 

odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, a to vlastníky 

sousedních pozemků a nemovitostí a současně ty, kdo mají právo věcného břemena užívání stavby, 

protože po dobu provádění jejich vlastnické nebo jiné právo bude dotčeno zejména omezeným přístupem 

k těmto pozemků nebo nemovitostem.  

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. V tomto případě se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, a proto bylo podle 

ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 7 

 
účastníkům podle § 109 písm. a) až d) a dotčeným orgánům oznámení doručeno jednotlivě a ostatním 

veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Nového Města nad Metují a také v 

obcích Bohuslavice nad Metují a Černčice, na jejímž území se stavba zčásti nachází. Tato písemnost byla 

také zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z 

hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona a ověřil:  

a) Z hlediska ÚP Nové Město nad Metují, ÚPO Bohuslavice a ÚPO Černčice stavbou nevzniká 

nová, odlišná stavba, protože se jedná pouze o úpravu stávající komunikace. Záměr splňuje 

stanovené podmínky funkčního využití územního plánu. Záměr je v souladu s cíli a úkoly 

územního plánování i s charakterem území a požadavky na ochranu architektonických a 

urbanistických hodnot území, jelikož se vzhled stavby -  stávající komunikace zásadně nezmění a 

naopak se zajistí požadovaná zatížitelnost a životnost komunikace při výhledové intenzitě 

provozu.  Je zajištěn soulad soukromých i veřejných zájmů v území a zejména je zajištěno 

komplexní řešení a účelné využití prostorového uspořádání stavby na pozemku. 

b) dokumentace je úplná, přehledná, zpracovaná oprávněnou osobou. Jsou v odpovídající míře 

řešeny obecné požadavky na výstavbu - stavební úřad posoudil stavbu z hlediska vyhl. č. 

501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, zejména s ustanovením vyhlášky 

č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb. 

c) Je zajištěn přístup ke stavbě, včasné vybudování technického, popř. jiného vybavení potřebného 

k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním předpisem – jedná se o stavební úpravy 

stávající komunikace – veřejná dopravní infrastruktura, ke které je přístup zajištěn z navazujících 

komunikací. 

d) Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány v jejich stanoviscích.  

Současně stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání – jedná se o stavební úpravy stávající 

komunikace, která zajistí lepší stavebně technický stav a bezpečnost silničního provozu. 

Stavební úřad projednal předloženou žádost s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 

jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 

povolení stavby. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, odbor životního prostředí – závazné stanovisko č.j. 

NMNM/3801/2018/OZP/Sen z 28.3.2018, závazné stanovisko č.j. NMNM/8936/2018/OZP/TovJ z 6.8.2018, 

závazné stanovisko č.j. NMNM/10058/2018/OZP/TovJ z 17.9.2018, závazné stanovisko č.j. 

NMNM/3792/2018/OZP/HrR z 28.3.2018, vyjádření č.j. NMNM/6886/2018/OZP/Haj/2 z 11.6.2018 
- Koordinované stanovisko Městský úřad Nové Město nad Metují zn. NMNM/3745/2018/OVRR/Bal z 17.4.2018 

- Vyjádření Policie ČR, územní odbor Náchod, dopr. inspektorát ze dne 9.7.2018 pod č.j. KRPH-30259/ČJ-2017-

050506 

- Vyjádření Správy silnic Královehradeckého kraje, příspěvkové organizace zn. SSKHK/SS/3954/2018/Ha 

z 9.4.2018 

- Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje, územní odbor Náchod, závazné souhlasné stanovisko pod 

č.j. HSHK-1866-2/2018 (220-NA-OP-2018) ze dne 17.4.2018 
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha - závazné stanovisko zn. MP-SOP0757/18-2/Bj z 29.3.2018 

- Souhrnné stanovisko Správa železniční dopravní cesty, státní organizace z 19.4.2018, zn. 15399/2018-SŽDC-

OŘ HKR-ÚT 

- Stanovisko Krajského úřadu KHK, odbor životního prostředí a zemědělství č.j. KUKHK-11143/ZP/2018 

z 23.4.2018 

- Závazné stanovisko Ministerstvo obrany, sekce ekonomická, odbor ochrany územních zájmů z 28.7.2017, zn. 

5905/63579/2017-8201-OÚZ-PCE 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, pracoviště Náchod spis.zn. S-

KHSHK 08819/2018/2, č.j. KHSHK 12400/2087/HOK.HK/Ze ze dne 26.4.2018 

- Povodí Labe s.p. – vyjádření č.j. PVZ/18/13525/Vn/0 z 23.5.2018 

- Vyjádření Města Nové Město nad Metují zn. NMNM/7411/2018/OMM/PozL z 20.6.2018, zn. 

NMNM/15912/2017/ORM/CecetA z 11.8.2017 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 8 

 
- Zpětvzetí námitky vznesené při ústním jednání dne 2.10.2018 panem Martinem Novotným z 12.10.2018 

- Vyjádření správců inženýrských sítí Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 9.5.2018, ČEZ Distribuce 

a.s. ze dne 27., 28.3.2018, VaK Na a.s. ze dne 9.5.2018, GasNet s.r.o. ze dne 20.4.2018 ad. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 

orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 17, 19/2, 21, 22, 36/1, 36/2, 36/3, 37, 40/2, 41, 43, 44, 55, 56, 57, 63, 64, 65/1, 67, 92, 156, 157, 

160/1, 161, 162, 163/2, 167, 172/5, 174, 175, 177/2, 179, 180, 181, 186/1, 186/2, 186/4, 187, 192, 194, 

196, 198, 201/2, 201/5, 202/2, 202/5, 203, 204/1, 209/1, 209/2, 209/4, 210/1, 244, 250, 251, 253, 255/1, 

257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 259, 264/2, 265/1, 265/2, 267, 269, 270, 272, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 

281, 282, 286/1, 286/2, 287, 288, 289/1, 292, 293, 294, 296, 297, 298, 299, 300, 303, 304, 305, 306, 307, 

308/1, 308/3, 309, 314/3, 314/4, 315/3, 334, 335, 345, 346, 347, 348, 349, 358, 359, 360, 363, 364/1, 365, 

366, 413/1, 414, 420, 421, 425, 426, 428, 429, 430, 431, 432, 434, 436, 437, 440, 441, 445, 447, 449, 

450, 495, 496/1, 496/2, 503, 504, 505, 506, 520, 521, 524, 525, 526, 527, 528, 536, 546/3, 633/1, 637, 

638, 639, 1370/3, 1377/1, 1377/2, 1377/3, 1377/6, 1522, 2747/3 v katastrálním území Bohuslavice nad 

Metují, parc. č. 37/1, 42, 65, 326/2, 326/4, 326/5, 326/6, 326/7, 326/9, 330/2, 333/2, 333/3, 333/4, 656/1, 

656/2, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 658/4, 658/5, 658/6, 658/7, 658/31, 659/3 v katastrálním území Černčice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bohuslavice č.p. 173, č.p. 175, č.p. 194, č.p. 191, č.p. 295, č.p. 261, č.p. 311, č.p. 2, č.p. 9, č.p. 222, č.p. 

11, č.p. 206, č.p. 254, č.p. 12, č.p. 352, č.p. 13, č.p. 15, č.p. 332, č.p. 339, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 

112, č.p. 355, č.p. 14, č.p. 224, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 186, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, 

č.p. 49, č.p. 198, č.p. 197, č.p. 51, č.p. 180, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 244, č.p. 

262, č.p. 292, č.p. 231, č.p. 259, č.p. 196, č.p. 18, č.p. 237, č.p. 246, č.p. 25, č.p. 223, č.p. 248, č.p. 219, 

č.p. 264, č.p. 201, č.p. 382, č.p. 3 a č.p. 104 

Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky. Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, odboru územního plánování 

a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Ing. Miloš Skalský 

vedoucí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 9 

 
Příloha: Výřez situace širších vztahů 

 

 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 10 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 94k písm. a)-d) stavebního zákona (dodejky) 

1. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

2. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

3. OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, IDDS: kybbsay 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 175, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

4. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

5. ZEPO Bohuslavice, a.s., IDDS: 66run7s 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 67, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

6. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

7. Radim Středa, 28. října č.p. 195, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

8. Pavel Tylš, Černčice č.p. 69, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

9. Jana Baladová, Smetanova č.p. 332, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

10. Martin Novotný, Černčice č.p. 71, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

11. Radmila Novotná, Černčice č.p. 146, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

12. Věra Švorcová, Havlíčkova č.p. 189, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

13. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

14. Boleslav Cvikýř, Řadová č.p. 445, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

15. OBEC ČERNČICE, IDDS: brneebh 

 sídlo: Černčice č.p. 8, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

 

účastníci podle § 109 e) a f) veřejnou vyhláškou: 

16. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

17. Vladimír Maršík, Bohuslavice č.p. 173, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

18. Jitka Maršíková, Bohuslavice č.p. 173, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

19. Daniel Smola, Bohuslavice č.p. 329, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

20. Lenka Hronovská, Husovo náměstí č.p. 1022, 547 01  Náchod 1 

21. Dana Cvejnová, Bohuslavice č.p. 194, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

22. Josef Pišoja, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

23. Veronika Pišojová, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

24. Římskokatolická farnost Bohuslavice nad Metují, Bohuslavice č.p. 1, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

25. Mgr. Lenka Pavlíčková, Provodov č.p. 9, 549 08  Provodov-Šonov 

26. Jaroslav Cejpa, Bohuslavice č.p. 378, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

27. Jiří Zítko, Bohuslavice č.p. 311, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

28. Milena Zítková, Bohuslavice č.p. 311, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

29. Petra Baldrychová, Bohuslavice č.p. 2, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

30. Petra Zítková, Bohuslavice č.p. 311, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

31. ASC Bohuslavice a.s., IDDS: wdgun7w 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 9, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

32. Miroslav Jindra, Bohuslavice č.p. 10, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

33. Milan Hladík, Bohuslavice č.p. 11, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

34. Marie Severýnová, Hořičky č.p. 13, 552 05  Hořičky 

35. Ing. Petr Šitina, Bohuslavice č.p. 224, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

36. Emil Polzer, Přátelství č.p. 141, 507 11  Valdice 

37. Jiří Tojnar, Bohuslavice č.p. 104, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

38. Mgr. Marcel Beneš, Bohuslavice č.p. 352, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

39. Pavel Timura, Bohuslavice č.p. 13, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

40. Silvie Timurová, Bohuslavice č.p. 13, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

41. Tělocvičná jednota Sokol Bohuslavice, Bohuslavice č.p. 91, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

42. Aleš Hronovský, IDDS: ivr7syk 

 trvalý pobyt: Truhlářská č.p. 260/30, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

43. Aleš Kašpar, Bohuslavice č.p. 17, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

44. Marcela Kašparová, Bohuslavice č.p. 17, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

45. Stavební bytové družstvo Náchod, IDDS: c4ft2x8 

 sídlo: Parkány č.p. 311, 547 01  Náchod 1 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 11 

 
46. Petr Martinec, Bohuslavice č.p. 332, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

47. Miroslava Martincová, Bohuslavice č.p. 332, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

48. Miroslav Přibyl, Bohuslavice č.p. 339, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

49. Petr Koníček, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

50. Vlastimil Tylš, Bohuslavice č.p. 78, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

51. Petr Novotný, Bohuslavice č.p. 364, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

52. Hana Novotná, Bohuslavice č.p. 364, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

53. Jiří Hrnčíř, Bohuslavice č.p. 24, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

54. Bc. Tomáš Hrnčíř, Bohuslavice č.p. 112, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

55. Jana Hrnčířová, Bohuslavice č.p. 355, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

56. JUDr. Václav Hrnčíř, Provodov č.p. 84, 549 08  Provodov-Šonov 

57. Jitka Hrnčířová, Provodov č.p. 84, 549 08  Provodov-Šonov 

58. Václav Hrnčíř, Bohuslavice č.p. 14, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

59. Božena Hrnčířová, Bohuslavice č.p. 14, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

60. Lidmila Šitinová, Bohuslavice č.p. 224, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

61. Dagmar Bohdaská, Bohuslavice č.p. 27, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

62. Ing. Josef Syrovátko, Bohuslavice č.p. 262, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

63. Lenka Syrovátková, Bohuslavice č.p. 262, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

64. Milan Hušek, Bohuslavice č.p. 28, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

65. MUDr. Pavel Vaněk, Bohuslavice č.p. 186, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

66. Josef Hušek, Bohuslavice č.p. 29, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

67. Marie Hušková, Bohuslavice č.p. 29, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

68. Luboš Kylar, Bohuslavice č.p. 32, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

69. Jiří Stolín, Bohuslavice č.p. 44, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

70. Lenka Stolínová, Bohuslavice č.p. 44, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

71. Jan Voborník, Bohuslavice č.p. 46, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

72. Olga Voborníková, Bohuslavice č.p. 46, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

73. Veronika Matoulková, Bohuslavice č.p. 45, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

74. Jiří Matoušek, Bohuslavice č.p. 47, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

75. Ing. Petra Matoušková, PhD., Bohuslavice č.p. 47, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

76. Jana Deylová, Bohuslavice č.p. 37, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

77. Jan Bouček, Bohuslavice č.p. 49, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

78. Alena Boučková, Bohuslavice č.p. 49, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

79. Jana Benešová, Křivoklátská č.p. 882, 271 01  Nové Strašecí 

80. Josef Ježek, Rooseveltova č.p. 118, 549 57  Teplice nad Metují 

81. Roman Ježek, IDDS: anmv6s3 

 trvalý pobyt: Nerudova č.p. 87, 549 57  Teplice nad Metují 

82. Eva Němečková, Nádražní č.p. 361, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

83. Pavel Berger, Bohuslavice č.p. 397, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

84. Pavla Bergerová, Bohuslavice č.p. 397, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

85. Jakub Hůlka, Bohuslavice č.p. 180, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

86. Vladimír Herzig, Bohuslavice č.p. 40, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

87. Pavlína Herzigová, Bohuslavice č.p. 40, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

88. Petra Koudelková, Bohuslavice č.p. 41, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

89. Ondřej Veselý, Bohuslavice č.p. 43, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

90. Adolf Semerák, Bohuslavice č.p. 34, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

91. Josef Žďárek, Černčice č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

92. Marie Žďárková, Bohuslavice č.p. 33, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

93. Tomáš Kylar, Bohuslavice č.p. 363, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

94. Vladimír Herzig, Bohuslavice č.p. 244, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

95. Jana Herzigová, Bohuslavice č.p. 244, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

96. Alena Pultarová, Bohuslavice č.p. 292, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

97. Josef Stehlík, Bohuslavice č.p. 231, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

98. Iveta Šitinová, Bohuslavice č.p. 240, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

99. Lubomír Žuk, Bohuslavice č.p. 259, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

100. Ondřej Pácha, Bohuslavice č.p. 196, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

101. Ing. Monika Švarcová, Bezručova č.p. 232, Cihelny, 551 01  Jaroměř 1 

102. Martin Milar, Bohuslavice č.p. 19, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

103. Jitka Pavlíčková, Nádražní č.p. 245, 517 73  Opočno 

104. Ing. Jitka Hanková, Ruská č.p. 1319/131, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 

105. Petr Králíček, Bohuslavice č.p. 237, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

106. Václav Rydlo, Bohuslavice č.p. 253, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

107. Miroslava Rydlová, Bohuslavice č.p. 253, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

108. Jaroslava Lacinová, Bohuslavice č.p. 246, 549 06  Bohuslavice nad Metují 



Č.j. NMNM/12301/2018/OVRR/SkM str. 12 

 
109. Věra Korbelová, Družstevní práce č.p. 1054, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

110. Zdeňka Hajdúchová, Pulice č.p. 20, 518 01  Dobruška 

111. Ing. Radek Kvirenc, Bohuslavice č.p. 219, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

112. Ing. Petra Kvirencová, Bohuslavice č.p. 219, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

113. Hana Lagronová, Bohuslavice č.p. 395, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

114. Orel jednota Bohuslavice, Bohuslavice č.p. 201, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

115. KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IDDS: 9ttgfki 

 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

116. Simona Kvirencová, Bohuslavice č.p. 317, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

117. Jakub Khandl, Černčice č.p. 9, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

118. Josef Macek, Chmeliště č.p. 1, Dobré, 518 01  Dobruška 

119. Libuše Plašilová, Černčice č.p. 70, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

120. Václav Lukášek, Černčice č.p. 49, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

121. Dipl. Ing. Vojtěch Zítko, Letní č.p. 45, Vysoká, 362 63  Dalovice 

122. Eva Dvořáková, Černčice č.p. 125, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

123. Miroslav Kafka, Černčice č.p. 67, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

124. Jana Kafková, Černčice č.p. 67, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

125. Ing. Leoš Navrátil, IDDS: nstgsjw 

 trvalý pobyt: Polní č.p. 885, 294 01  Bakov nad Jizerou 

126. Ladislav Poláček, Černčice č.p. 50, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

127. Jarmila Novotná, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

128. Vladimír Kejzlar, U Lípy č.p. 1325, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

129. Jiří Šitina, Bohuslavice č.p. 42, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

  
dotčené správní úřady 

130. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor správní, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, náměstí 

Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

131. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního prostředí, 

náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

132. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, státní památková péče, náměstí 

Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 

133. Městský úřad Nové Město nad Metují, odbor výstavby a regionálního rozvoje, úřad územního plánování, 

náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

134. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 

135. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 

136. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště Náchod, 

IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

137. Krajský úřad Královéhradeckého Kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03  Hradec Králové 3 

138. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

139. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

140. Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

ostatní 

141. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 

 sídlo: Kladská č.p. 1521, 547 01  Náchod 1 

142. Gridservices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

143. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

 

 

 


		2018-11-06T10:47:21+0100
	vedoucí OVRR




